
Contacto

Fax 914222513
Correo Electrónico jae.igesan@mde.es

Dirección Postal

Glorieta del Ejército nº 1. Hospital Central de la
Defensa
(28047) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 105
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-02-2018
a las 14:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Inspección General de Sanidad de la Defensa
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g3L%2Bw6jHmL0%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de medicamentos para perros del CMILCAN

Presupuesto base de licitación
Importe 19.988,55 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.519,46 EUR.

Clasificación CPV
33695000 - Todo los demás productos no terapéuticos.

Plazo de Ejecución
Del 28/02/2018 al 31/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

DISTRIVET, S.L.
NIF A59944025

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.519,46 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.988,55 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa para la Administración
Fecha del Acuerdo 28/02/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g3L%2Bw6jHmL0%3D


Ofertas recibidas 3

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mP3lAyJkXiEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002858014 |  2018-051997 | mié, 28 feb 2018 14:25:06:788 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
151434125774063131800963863372758805595 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mP3lAyJkXiEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

